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Amministrazione Separata degli usi Civici Frazionali di Tempera

Deliberazione di Consiglio Direttivo

Riunione del Comitato del: 17.07.2024;
Punto all’ordine n.: 7;
Presidente: SERGIO IOVENITTI

Componenti del Consiglio Direttivo

Consiglieri: 1. Miconi Cesare Presente
i 2. Risdonna Andreino Presente
S 3. Gasbarri Antonio Presente
“ 4.  DiPasquale Valentina Presente
“ 5.  lovenitti Sergio Presente

Svolge le funzioni di Segretario Gasbarri Antonio

Deliberazione n. 10 del 17.07.2024 Approvazione 1° variazione al bilancio di previsione per
I'esercizio finanziario 2024. relazione revisionale e programmatica e schema di bilancio pluriennale
per il triennio 2024 — 2026.

IL CONSIGLIO DIRETTIVO

PREMESSO CHE il Presidente sulla scorta delle necessita di gestione delle spese correnti, di
sviluppo e degli investimenti, alle presumibili risultanze finanziarie e delle esigenze prospettate
dall’ente per I'esercizio finanziario 2024 e per il triennio 2024 — 2026 rapportate alle entrate che si
prevedono di realizzare ha elaborato lo schema di bilancio di previsione per I'esercizio finanziario
2024, la relazione revisionale e programmatica e lo schema di bilancio pluriennale per il triennio
2024~ 2026 riguardante la prima variazione di bilancio esercizio 2024-2026;

PRESO ATTO della relazione del Presidente circa le previsioni ed i programmi per il triennio 2024 —
2016 contenuti nel documento contabile;

ESAMINATE le poste stanziate nello schema di bilancio di previsione per |'esercizio finanziario
2024 e pluriennale per il triennio 2024 — 2026, sia nella parte attiva che nella parte passiva;
CONSIDERATO che lo Statuto dispone che per il bilancio di previsione deve essere sottoposto ai
naturali residenti che dovranno esprimere parere obbligatorio non vincolante;

RITENUTO opportuno, pertanto, portare all’esame lo schema di bilancio di previsione 2024,
relazione al bilancio di previsione e lo schema di bilancio pluriennale per il triennio 2024 - 2026;
VISTO il progetto di bilancio che si compone di schema di bilancio annuale di previsione
predisposto per il 2024, schema della relazione del presidente e del bilancio pluriennale,
predisposti per il triennio 2024/2026 trasmesso per mail ai signori componenti del Comitato di
guesta Amministrazione;
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CONSIDERATO che nel corso della seduta del 17.07.2024 la proposta & stata discussa dal

medesimo Comitato apportando modifiche alla proposta precedentemente trasmessa dal

Presidente in considerazione che il Comitato ha ritenuto opportuno programmare alcuni interventi

di miglioramento e valorizzazione della Riserva regionale Sorgenti del Fiume Vera, in

considerazione che il Comune dell’Aquila nella sua programmazione pluriennale 2024-2026 non ha

previsto interventi di manutenzione ordinaria e straordinaria ad esempio:

- diboscamento area parcheggio cimitero S. Biagio;

- sfalcio erba e messa in sicurezza dei sentieri tutti e con particolare attenzione per i non
vedenti;

- potatura di alberi al termine del ciclo vegetativo gia contrassegnati da esperti incaricati a cara
degli Enti preposti;

- ingegneria idraulica per una tratta del sentiero di sponda al fiume Vera che presenta un inizio
franoso;

- interventi di sistemazione canalette per evitare la dispersione delle acque ai fini irrigui dei
terreni all'interno del perimetro;

VISTO lo schema di bilancio di previsione per I'esercizio finanziario 2024 e del bilancio pluriennale
2024-2026 rappresentati da parte | — Entrata, parte Il - Spesa, la relazione al bilancio di previsione,
i riepiloghi generali della spesa, gli equilibri di bilancio ed i risultati differenziati,

VISTA la legge n° 267 del 18 agosto 2000;
VISTO lo statuto dell’Ente;

RAPPRESENTATA |'urgenza di effettuare gli interventi per i quali non & necessario acquisire il
parere del Comune dell’Aquila o della Sovrintendenza Regionale qual & la manutenzione ordinaria
dello sfalcio erbe infestanti dei sentieri gia ripuliti e riaperti al pubblico nel corso dell’anno 2023
grazie ad un finanziamento regionale di euro 40.000,00 oltre ad ulteriori finanziamento propri di
questo Ente e del parcheggio sito sul terreno demaniale di uso civico presso il cimitero della
frazione, in localita San Biagio;

DELIBERA

1) di approvare lo schema di bilancio di previsione e allegati per I'esercizio finanziario 2024, la
relazione al bilancio di previsione 2024, lo schema di bilancio pluriennale per il triennio 2024 —
2026,i riepiloghi generali, tutti allegati alla presente deliberazione per costituirne parte
integrante e sostanziale;

2) di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134
comma 4 della Legge 18.08.2000 n° 267.

3) adempiere agli obblighi di pubblicazione in applicazione di quanto previsto dalle disposizioni
di cui al D. Igs. n. 33/2013 tramite la pubblicazione integrale del presente provvedimento sul
sito www.usicivicitempera.it, ed eventuale di affissione, all’Albo Pretorio dell’Ente (Via
L'Aquila s.n.c. fraz. Tempera AQ) laddove non & ancora possibile pubblicare gli atti nel dominio
dell’Ente;

4) disporre la registrazione della presente deliberazione nel Registro delle determinazioni e la
conseguente registrazione nelle scritture contabili di questa Amministrazione Separata;

5) di trasmettere il bilancio di previsione e i relativi allegati alla regione Abruzzo, Dipartimento
Agricoltura, Servizio Foreste e Parchi per quanto di loro competenza in ottemperanza alle
LL.RR. 25/1988, 68/1999, 47/2022 e al Comune dell’Aquila, Settore Ambiente;

6) precisare che avverso il presente provvedimento & esperibile ricorso al Tribunale
Amministrativo Regionale per I'Abruzzo nel termine di 60 gg. o in alternativa ricorso
straordinario al Capo di Stato nel termine di 120 gg., entrambi decorrenti dalla data di notifica
o comunicazione dell’atto o dalla piena conoscenza di esso;
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7) dare atto che la presente deliberazione ha efficacia immediata, ai sensi dell’art. 134 comma 4°
del Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267.

DISPONE

di convocare con urgenza I'assemblea dei naturali residenti per ottemperare a quanto disposto
dallo Statuto dell’Ente e dalla normativa statale e regionale vigente in proposito. ===========

SEGRETARIO RBALIZZANTE ../l
{(Antonio Gasbarri)

(Se io lovenitti)
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La presente deliberazione per approvazioni e sottoscritta a%a omponen i il Comitato:

Consiglieri: 1. Miconi Cesare

i 2. Risdonna Andreino \ j/\ A/\“

“ 3. Gasbarri Antonio M\]/\(
. 4. DiPasquale Valentina UEQD—.MB &) G\Qa{}‘b

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio di questa
Amministrazione Separata per 15 giorni consecutivi a partire al al

L'addetto alla pubblicazione
(Andreino Risdonna)
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PAGAMENTI ESERCIZIO 2023

Data Beneficiario Causale Competenza Residuo Ritenute | Netto a pagare | Deliberazioni cap. spesa
02/01/2023 |BCC Paganica Imposta di bollo c/c tesoreria 2,00 2,00 12603
Riscaldamento utenza
27/01/2023 |Enel E ia S.p.A. 48,43 12308
#0K/2023 [Enel Energlaip 2€1071378622294T 348,43 =
Fatt .1/2023 - lib . 2-2023
02/02/2023 |Maggi Roberto AT Ransulenzd 2.000,00 siidapy | dekperan. 2 12311
contabile impegna e paga
02/02/2023 |BCC Paganica Commissionio bancarie 4,00 4,00 12603
03/02/2023 |Aruba s.p.a. rinnovo dominio 66,37 66,37 12403
03/02/2023 [BCC Paganica Commissionio bancarie 4,00 4,00 12603
delibera impegno e
17/02/2023 |Trony S.p.A. Fatt, 824/2022: acquisto frigorifero 605,90 gosio [ S5 25 MReA 2402
liquidazione n. 6-2023
17/02/2023 |BCC Paganica Commissionio bancarie 4,00 4,00 12603
Canone § t ich
5315025 |Tiscallitalls Spuae. | onoR spesetelefoniche per 59,80 50,80 12309
connessione internet
A.C.F. societa Pagamento fatt. 12/2023 lavori riserva delibérailimpegno n.
15/03/2023 | 0 g. i 10.980,00 10.980,00 [1/2023; liquidazione 2124
Cooperativa del fiume Vera
n.7-2023
15/03/2023 |BCC Paganica Commissionio bancarie 4,00 4,00 12603
Riscaldamento utenza
27/03/2023 |Enel Energia S.p.A. 52 529,94 12308
(%3 gl 3 975004291987786 294 2
03/04/2023 |BCC Paganica Imposta di bollo c/c tesoreria 2,00 2,00 12603
04/04/2023 |BCC Paganica spesa tenuto conto 1 Trimestre 2023 62,50 62,50 12603
delibera impegno n.
A.C.F. societa P fatt. 231 iri
05/04/2023 socteta agamehte fats. 22/2083 lavaririoeryd 1.562,82 1.562,82 |1/2023; liquidazione | 2124
Cooperativa del fiume Vera
n.9-2023
05/04/2023 |BCC Paganica Commissionio bancarie 4,00 4,00 12603
delibera n. 8 impegna
euro 3,000; n. 10
Fatt. 2 del 30.03.23 tazioni A
13/04/2023 |8lair Federico et REssiazan; 1.500,00 1,500,00 |acconto consulenza | 12311
professionali i
euro 1.500; residuo da
pagare euro 1.500
13/04/2023 [BCC Paganica Commissionio bancarie 4,00 4,00 12603
tributo;
CERG Pagamento fatt. 29/2023 lavori riserva i:: :D:n : i
26/04/2023 |0 del fiume Vera non rientranti nel 7.783,60 7.783,60 | P en 2113
Cooperativa s liquidazione n. 13-
r
col 2023
26/04/2023 |BCC Paganica Commissionio bancarie 4,00 4,00 12603
delibera n. 5-2023
incarico; delibera n.
Fatt. 4/2023 riperimetrazione riserva 12-2023 liquidazione.
So0us it Nus | JouL npermetazione risn 2.000,00 2.000,00 |12 202 liquidazio 2124
sorgenti del fiume Vera Verificare se
contabilizzato su
contributo regionale
26/04/2023 [BCC Paganica Commissionio bancarie 1,50 1,50 12603
C telefoniche per
02/05/2023 |Tiscali Italia S.p.A. andne speseieleloniene 59,80 59,80 12309
connessione internet
Riscaldamento utenza
2023 |Enel E ia S.p.A. 303,28 303,29 12308
28/5h HElEntlgiasip 975004291987786
Fatt. 4 del 17.05.2023 prestazioni dafibera fiadidazione
1
24/05/2023 |Blair Federico professionali per D.L. Riserva fiume 1.890,98 1.890,98 i 1672023? 2124
Vera i !
24/05/2023 |BCC Paganica Commissionio bancarie 4,00 4,00 12603
A.C.F. societa Pagamento fatt. 40/2023 lavori riserva deliberaimpegnoin;
L.F. att.
24/05/2023 .e 48 . 8.835,30 8.835,30 |11/2023; liquidazione 2124
Cooperativa del fiume Vera
n. 15-2023
24/05/2023 |BCC Paganica Commissionio bancarie 4,00 4,00 12603
Vittoria Assi ioni
24/05/2023 | rON@ ASSICUTAZION 154,14 RC sede Usi Civici 317,00 317,00 12310
di Morelli Luca
24/05/2023 |BCC Paganica Commissionio bancarie 4,00 4,00 12603
i i RUP pe lib idazi
24/05/2023 |Miconi Cesare Prest\az}lnne occa.smnale per per 573,50 1147 458,30 delibera liquidazione 2124
lavori riserva regionale n.17-2023
24/05/2023 |BCC Paganica ritenuta acconto Miconi Cesare 114,70 114,70 42
24/05/2023 |BCC Paganica Commissionio bancarie 4,00 4,00 12603
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RISCOSSIONI ESERCIZIO 2023

Data Debitore Oggetto 31.513}1;;” Competenza Residuo Ritenute |i::;:|sif: Deliberazioni ::t’;ata
Saldo al 01.01.2024 c/c 717 BCC Paganica 171.066,47
03/01/2023 |BCC filiale Paganica Interessi attivi 3,00 3,00 332
03/01/2023 |Miccadei Danilo Concessione sala civica 50,00 50,00 117
10/01/2023 |Alfonsetti Tullio Concessione sala civica 150,00 150,00 117
12/01/2023 |Angelone Luca Concessione sala civica 50,00 50,00 117
18/01/2023 |Comune I'Aquila liquidazione somme 276,82 276,82 312
30/01/2023 |Ciuffini Cesare Concessione sala civica 150,00 150,00 117
31/01/2023 |D'Onofrio Federico Concessione sala civica 100,00 100,00 117
02/02/2023 |Giustiniani Armando Concessione sala civica 50,00 50,00 117
08/02/2023 |Alfonsetti Francesca Concessione sala civica 50,00 50,00 117
14/02/2023 |Ciuffini Domenico Concessione sala civica 50,00 50,00 117
15/02/2023 |Sescu Ciprian lonel Concessione sala civica 50,00 50,00 117
15/02/2023 |Sescu Ciprian lonel Concessione sala civica 50,00 50,00 117
24/02/2024 |Adriani Santina Concessione sala civica 100,00 100,00 117
09/03/2023 |Lepidi Annamaria Concessione sala civica 100,00 100,00 117
14/03/2023 |Pasqualone Federica Concessione sala civica 100,00 100,00 117
26/03/2023 |Cappucci Claudia Concessione sala civica 25,00 25,00 117
04/04/2023 |Bettucci Patrizia Concessione sala civica 100,00 100,00 117
13/04/2023 |Prociv Arci Abruzzo Concessione sala civica 125,00 125,00 117
13/04/2023 |Cino Pasquale Concessione sala civica 100,00 100,00 117
20/04/2023 |Federazione della Caccia Concessione sala civica 100,00 100,00 117
21/04/2023 |Castellano Antonio Concessione sala civica 25,00 25,00 117
24/04/2023 |Ferrara Martina Concessione sala civica 50,00 50,00 117
26/04/2023 |Scoccia Mabel Concessione sala civica 50,00 50,00 117
02/05/2023 |Ciuffini Cesare Concessione sala civica 150,00 150,00 117
03/05/2023 |Silvagni Carlo Concessione sala civica 50,00 50,00 117
05/05/2023 |De Simone Angela Concessione sala civica 250,00 250,00 117
10/05/2023 |Pasqua Federica Concessione sala civica 80,00 80,00 117
12/05/2023 |[Ghizzoni Giustino Concessione sala civica 125,00 125,00 117
16/05/2023 |Scoccia Mabel Concessione sala civica 50,00 50,00 117
18/05/2023 |Viola Vanessa Concessione sala civica 25,00 25,00 117
05/06/2023 |Di Nella Pierpaolo Concessione sala civica 50,00 50,00 117
05/06/2023 |Miconi Adame junior Concessione sala civica 100,00 100,00 117
07/06/2023 |Pezzopane Marco Concessione sala civica 50,00 50,00 117
08/06/2023 |Muce Concessione sala civica 50,00 50,00 117
09/06/2023 |Federazione della Caccia Concessione sala civica 50,00 50,00 117
09/06/2023 |Cera DI Columbie Mus Concessione sala civica 100,00 100,00 117
16/06/2023 |lis pay S.p.A. Concessione sala civica 25,00 25,00 117
28/06/2023 |Ferella Sabrina Concessione sala civica 50,00 50,00 117
28/06/2023 |Regione Abruzzo ;Za;f:a';mcf;;::;i‘: ;3:;'3‘;‘; 12.000,00 12.000,00 | conto residui 31
29/06/2023 |Di Pietro Vera Concessione sala civica 50,00 50,00 117
13/07/2023 |Ciuffini Domenico Concessione sala civica 50,00 50,00 117
18/07/2023 |De Frassine Mirco Concessione sala civica 50,00 50,00 117
28/07/2023 |Federazione della Caccia Concessione sala civica 100,00 100,00 117
16/08/2023 |Di Natale Gabriella Concessione sala civica 50,00 50,00 117
23/08/2023 |Federazione della Caccia Concessione sala civica 50,00 50,00 117
29/08j2023 |Pebastiani Carlo, Sebastiani o 1 ento canoni di legittimazione 249,22 249,22 ERP)
Nino e De Meo
29/08/2023 S?bastiani Carlg, Sebastiani Pagamento canoni di legittimazione 108,16 108,16 312
Nino e De Meo

25/08/2023 ;?:22“;‘: hjaercl’o, ol Pagamento canoni di legittimazione 130,97 130,97 312
05/09/2023 |Cincis Andrea Concessione sala civica 50,00 50,00 117
11/09/2023 |Casalvieri Jessica Concessione sala civica 50,00 50,00 117
26/09/2023 [Moro Andrea Concessione sala civica 50,00 50,00 117
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RISCOSSIONI ESERCIZIO 2023

; Saldo i Totale da # T cap.
Dat Deb! tt, siduo Ritenuts Deliberazioni
a ebitore Oggetto 31.12.2022 Competenza Residu itenute g ehtiata
27/09/2023 |Tata Assunta Concessione sala civica 50,00 50,00 117
Tava Inerti di Second|
03/10/2023 r:“’mni I acconto minimo garantito 2023 5.000,00 5.000,00 135
Inerti di di
03/10/2023 g?uvf?in?e HHloel canone occupazione anno 2023 4.000,00 4.000,00 135
05,10/23 Tata Assunta Concessione sala civica 50,00 50,00 117
11,10/23  |Cicci Lorenzo Concessione sala civica 25,00 25,00 117
19/10/2023 |Mavares Vicente Emiro Concessione sala civica 50,00 50,00 117
20/10/2023 [Masciovecchio Luca Concessione sala civica 50,00 50,00 117
24/10/2023 [Confagricoltura Concessione sala civica 50,00 50,00 117
31/10/2023 |Ferella Marco Concessione sala civica 200,00 200,00 117
02/11/2023 |Ferella Marco Concessione sala civica 50,00 50,00 117
02/11/2023 C'ava.h?ertl di Secondino Canoni pregressi di occupazione 8.000,00 8.000,00 135
Ciuffini area
07/11/2023 (Baratto Ada Concessione sala civica 100,00 100,00 117
10/11/2023 [Comune I'Aquila proventi uso civico 3.869,55 3.869,55 312
10/11/2023 |Comune I'Aquila proventi uso civico 4.854,31 4.854,31 312
10/11/2023 |Sescu Ciprian lonel Concessione sala civica 50,00 50,00 117
15/11/2023 |Viola Vanessa Concessione sala civica 50,00 50,00 117
17/11/2023 [Sbroglia Luca Concessione sala civica 50,00 50,00 117
24/11/2023 |Federazione della Caccia Concessione sala civica 50,00 50,00 117
29/11/2023 Paiola Federico Concessione sala civica 100,00 100,00 117
O] —
20/11/20p3 [Sebastiani Carlo, Sebastlani 1, b oria 115,00 115,00 | delibera 34-2023 312
Nino e De Meo
Sebastiani iani 0
2o fgs, |To2em Caloebastanl || st i arane 19.516,09 19.516,09 | delibera 34-2023 312
Nino e De Meo
fani Carlo, Tt 7 ‘
soj1ajagay [SeDastlan Carlo, Sebastlant |y ruarta 125,00 125,00 | delibera 35-2023 312
Nino e De Meo
Sebastiani Sebastiani
apfnjpoze [oPestaniGadlactebastonl Lo, o 10.840,64 10.840,64 | delibera 35-2023 312
Nino e De Meo
04/12/2023 |Ciuffini Domenico Concessione sala civica 75,00 75,00 117
05/12/2023 |lis pay S.p.A. Concessione sala civica 50,00 50,00 117
11/12/2023 |Verdone Erica Concessione sala civica 50,00 50,00 117
20/12/2023 |Frezza Stefano Concessione sala civica 100,00 100,00 117
22/12/2023 |Amindari Roscia Nac Concessione sala civica 50,00 50,00 117
23/12/2023 |Miconi Alfonso Concessione sala civica 50,00 50,00 117
27/12/2023 |Frezza Stefano Concessione sala civica 200,00 200,00 117
28/12/2023 |Alfonsetti Claudio Concessione sala civica 150,00 150,00 117
74.068,76 74.068,76
02/01/2024 |Serri Paolo Concessione sala civica 100,00 100,00
02/01/2024 |Exsanto Edoardo Concessione sala civica 150,00 150,00
05/01/2024 |Masciovecchio Luca Concessione sala civica 150,00 150,00
12/01/2024 |Fiordigigli Silvia Concessione sala civica 100,00 100,00
24/01/2024 | Alfonsetti Simona Concessione sala civica 50,00 50,00
26/01/2024 |Federazione della Caccia Concessione sala civica 50,00 50,00
26/01/2024 |Tata Assunta Ets Concessione sala civica 100,00 100,00
29/01/2024 |Miccadei Danilo Concessione sala civica 50,00 50,00
05/02/2024 |Ghizzoni Serafino Concessione sala civica 50,00 50,00
06/02/2024 |Masciocco Antonietta Concessione sala civica 50,00 50,00
07/02/2024 |Scimia Valerio Concessione sala civica 100,00 100,00
09/02/2024  |Ciuffini Domenico Concessione sala civica 75,00 75,00
19/02/2024 |D'Amore Gilberto Concessione sala civica 100,00 100,00
22/02/2024 |Fattore Matteo Concessione sala civica 300,00 300,00
04/03/2024 |Carosone Lorenzo Concessione sala civica 100,00 100,00
11/03/2024 [Mattei Mirco Concessione sala civica 100,00 100,00
20/03/2024  |Fiordigigli Erica Concessione sala civica 150,00 150,00
21/03/2024 |Panone Alessandro Concessione sala civica 100,00 100,00
21/03/2024 |Risdonna ANDREINO Concessione sala civica 50,00 50,00
08/04/2024 [Xanto Edoardo Concessione sala civica 150,00 150,00
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RISCOSSIONI ESERCIZIO 2023

. Saldo 4 1 Totale da . - cap.
Dat Debit: Oggett azion
- il Egetto 31.12.2022 £ompetenza hesiduo Allgnyte incassare defherrion entrata
04/06/2024 |Cantalini Francesca Concessione sala civica 100,00 100,00
04/06/2024 |Gasbarri Antonio Concessione sala civica 50,00 50,00
2.225,00







Rendiconto generale per I'esercizio 2023
PARTE | - Entrate

D

Risorsa s . di Tesoriere A .
esidui attivi previsione ai : residui di S . 4. | maggiori minori
5 sl accertati competenza arcefament riscossioni riscossioni totale competenza FESKI gl accertamenti
codice denominazione - . g
c/residuo c/competenza riscossioni
1 2 3 4 5 6 T 8=6+7 9=5-7 10=3-6 11=5-4
Avanzo di amministrazione - 77.000,00 - = - - - -77.000,00
di cui:
- vincolato - = = - - 0,00
- finanziamento investimenti = = - - - 0,00
- fondo ammortamento - - - - - 0,00
- non vincolato - 77.000,00 - - - -77.000,00
1 Titolo | - Entrate ordinarie
11 Categoria 1 - redditi patrimoniali
111 Affitto fabbricati = - = E - 0,00
112 Affitto terreni = = - & - 0,00
113 diritti di caccia = 4 - & - 0,00
114 diritti di pesca - - " 2 x 0,00
115 |diritti di pascolo - 5 2 5 - 0,00
116 Canoni per la valorizzazione turistica di } ] i ) } 0.00
_ |aree ) =
f | T e - 2.000,00 4.980,00 4.980,00 4.980,00 - 2 2.980,00
118 Canoni per concessione di aree da J ) _ . : 0.00
campeggio ) o